
 Damengolf - 29.08.2023

Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Zählspiel; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

18 Loch Turnierplatz - 1-18 Damen:   rot        Par: 72 Slope: 131 Course: 74.2 Stand: 29.08.23, 18:36 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto GBE/Neu 

Brutto
1 1 Oeste, Ute             Kurhessischer GC  12,1/ 16  92   76  92/12,2 

2 Hornung, Helena        Kurhessischer GC  14,5/ 19  95   76  95/14,5 
3 Bein, Sophie           Kurhessischer GC  23,6/ 30 100   70  100/23,0
4 Sattler, Monika        Kurhessischer GC  14,8/ 19 103   84  99/15,0 
5 Recknagel, Christine   Kurhessischer GC  23,7/ 30 106   76  106/23,7
* Bosold-Adam, Renate    Kurhessischer GC  23,7/ 30 106   76  106/23,7
* Leitl, Monica          Kurhessischer GC  22,8/ 29 106   77  106/23,5
8 Noll, Christina        Kurhessischer GC  23,8/ 30 109   79  107/23,8
9 Rusch, Ina             Kurhessischer GC  24,0/ 30 111   81  110/24,6

10 Kadletz, Manuela       Kurhessischer GC  26,5/ 33 114   81  114/26,5
* Jütte, Marianne        Kurhessischer GC  25,1/ 31 114   83  112/25,5
* Ide, Brunhilde         Kurhessischer GC  23,2/ 29 114   85  112/23,3

13 Noske, Birgit          Kurhessischer GC  22,0/ 28 124   96  116/22,6
14 Bein, Ivonne           Kurhessischer GC  22,8/ 29 127   98  115/22,8
15 Heinzerling, Waltraud  Kurhessischer GC  34,8/ 43 129   86  127/35,0
16 Mages, Gerda           Kurhessischer GC  27,9/ 35 138  103  127/27,9

Netto HCP bis --
1 1 Bein, Sophie           Kurhessischer GC  23,6/ 30 100   70  100/23,0

2 Recknagel, Christine   Kurhessischer GC  23,7/ 30 106   76  106/23,7
* Hornung, Helena        Kurhessischer GC  14,5/ 19  95   76  95/14,5 
* Bosold-Adam, Renate    Kurhessischer GC  23,7/ 30 106   76  106/23,7
* Oeste, Ute             Kurhessischer GC  12,1/ 16  92   76  92/12,2 
6 Leitl, Monica          Kurhessischer GC  22,8/ 29 106   77  106/23,5
7 Noll, Christina        Kurhessischer GC  23,8/ 30 109   79  107/23,8
8 Kadletz, Manuela       Kurhessischer GC  26,5/ 33 114   81  114/26,5
* Rusch, Ina             Kurhessischer GC  24,0/ 30 111   81  110/24,6

10 Jütte, Marianne        Kurhessischer GC  25,1/ 31 114   83  112/25,5
11 Sattler, Monika        Kurhessischer GC  14,8/ 19 103   84  99/15,0 
12 Ide, Brunhilde         Kurhessischer GC  23,2/ 29 114   85  112/23,3
13 Heinzerling, Waltraud  Kurhessischer GC  34,8/ 43 129   86  127/35,0
14 Noske, Birgit          Kurhessischer GC  22,0/ 28 124   96  116/22,6
15 Bein, Ivonne           Kurhessischer GC  22,8/ 29 127   98  115/22,8
16 Mages, Gerda           Kurhessischer GC  27,9/ 35 138  103  127/27,9

Nearest to the Pin Damen
1 Noll, Christina        Kurhessischer GC  23,8/ 30 1,36 Meter   107/23,8
2 Sattler, Monika        Kurhessischer GC  14,8/ 19 1,21 Meter   99/15,0 
3 Noll, Christina        Kurhessischer GC  23,8/ 30 0,60 Meter   107/23,8
4 Noll, Christina        Kurhessischer GC  23,8/ 30 0,31 Meter   107/23,8
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Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto GBE/Neu 

Nearest to the line
1 Noske, Birgit          Kurhessischer GC  22,0/ 28 0,0 Meter    116/22,6
2 Rusch, Ina             Kurhessischer GC  24,0/ 30 0,80 Meter   110/24,6

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

GBE:   Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)                     
Neu:   Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)       
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse   

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.                     
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